

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2014 № 2686-П  
г. Можайск

О внесении изменений в постановление  
Администрации Можайского муниципального района  
от 15.10.2014 № 2686-П «Об утверждении муниципальной  
программы Можайского муниципального района «Жилище» на 2015-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.11.2014 № 158/2014-ОЗ «О бюджете Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением Совета депутатов Можайского муниципального района от 26.05.2014 № 165/2014-Р «О бюджете с/четом изменений внесенных решением Совета депутатов Можайского муниципального района от 26.05.2015 № 200/2015-Р», **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации Можайского муниципального района от 15.10.2014 № 2686-П «Об утверждении муниципальной программы Можайского муниципального района «Жилище» на 2015-2019 годы» (с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлениями администрации Можайского муниципального района от 15.12.2014 № 354/2-П, от 20.02.2015 № 193-П) следующие изменения:

1.1. В Паспорт муниципальной программы Можайского муниципального района «Жилище» на 2015-2019 годы (далее – Муниципальная программа) внести следующие

1.1.1. В строке «Всего» цифру «112 826,7» заменить на цифру «116 514,8», цифру «2 042,9» заменить на цифру «35 731,0»;

1.1.2. В строке «Средства федерального бюджета» цифру «5 416,5» заменить на цифру «9 104,6», цифру «1 568,5» заменить на цифру «5 256,6»;

1.1.3. В строке «Планируемые результаты реализации муниципальной целевой программы (индикатор) под номером 18 изложить в новой редакции: «Обеспечение жильем ветеранов Великой Отечественной войны, членов семей погибших военнослужащих в 2016 году – 1 человек, в 2017 году – 1 человек».

1.2. В разделе 7 Муниципальной программы «Общая характеристика источников финансирования расходов, необходимых для реализации мероприятий Муниципальной программы»:

1.2.1. Цифру «112 826,7» заменить на цифру «116 514,8», цифру «5 416,5» заменить на цифру «9 104,6», цифру «1 568,5» заменить на цифру «5 256,6»;

1.2.2. Текст «По подпрограмме «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» средства»

\* 000982

- федерального бюджета:  
всего – 2769,0 тыс. рублей,  
в том числе по годам: 2015 год – 923,0 тыс. рублей, 2016 год – 923,0 тыс. рублей,  
2017 год – 923,0 тыс. рублей» заменить на текст следующего содержания:  
«По подпрограмме «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» средства:  
- федерального бюджета:  
всего – 6457,1 тыс. рублей,  
в том числе по годам: 2015 год – 4611,1 тыс. рублей, 2016 год – 923,0 тыс. рублей,  
2017 год – 923,0 тыс. рублей».

1.3. В Паспорте подпрограммы «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» Муниципальной программы (Приложение № 6 к Муниципальной программе):

1.3.1. В графе «Всего» цифру «2769,0» заменить на цифру «6457,1», в графе «2015» цифру «923,0» заменить на цифру «4611,1»;

1.3.2. В строке «Планируемые результаты реализации Подпрограммы» цифру «2» заменить на цифру «5».

1.4. В Приложении 1 к подпрограмме «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» Муниципальной программы в строке «Количество ветеранов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, получивших социальную поддержку и обеспеченно жильем помещениями за счет средств федерального бюджета» в графе «2015» цифру «0» заменить на цифру «2».

1.5. В Приложении 2 к подпрограмме «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» Муниципальной программы:

1.5.1. В строке «Предоставление социальной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения»:

1.5.1.1. В графе «Всего (тыс. руб.)» цифру «2769,0» заменить на цифру «6457,1»;

1.5.1.2. В графе «2015» цифру «923,0» заменить на цифру «4611,1»;

1.5.2. В строках «Итого по подпрограмме», «Средства федерального бюджета»:

1.5.2.1. В графе «Всего (тыс. руб.)» цифру «2769,0» заменить на цифру «6457,1»;

1.5.2.2. В графе «2015» цифру «923,0» заменить на цифру «4611,1».

1.6. В Приложении 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» Муниципальной программы:

1.6.1. В графе «Всего» цифру «2769,0» заменить на цифру «4611,1»;

1.6.2. В графе «2015» цифру «923,0» заменить на цифру «4611,1».

1.7. В Приложении № 7 к Муниципальной программе разделе 6 «Подпрограмма строке «Количество ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» в (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, членов семей погибших социальную поддержку и участников Великой Отечественной войны, получивших федерального бюджета» в графе «2015» цифру «0» заменить на цифру «2».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Можайского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Можайского муниципального района Виктора Хазметова Г.И.

Глава Можайского  
муниципального района

А.В. Черный

\* 000982